
 
POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na seminář s názvem 
„Údržba – rizika a nebezpečí“, jenž se uskuteční v rámci Evropské kampaně 

za bezpečnost práce při údržbě 2010 - 2011, kterou pořádá Evropská agentura pro 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci ve spolupráci s partnery 

 
dne 18. října 2010, 

 
ve velké zasedací místnosti, tzv. Plyšárně (přízemí budovy) 

 
Dům odborových svazů, nám. W. Churchilla 2, 113 59 Praha 3 

 
Cílem semináře je poskytnout jeho účastníkům základní informace 

o problematice údržby na pracovištích, zejména s důrazem na rizika a nebezpečí 
související s výkonem údržby. Posluchači na semináři získají mimo jiné přehled 

o nové vyhlášce č. 73/2010 Sb., o elektrických zařízeních, nebo o údržbě 
manipulační techniky.   

 
Účast na semináři je bezplatná.  
 

 Podrobný program semináře naleznete v příloze tohoto dopisu  
a v elektronické podobě také na webových stránkách 
http://osha.europa.eu/fop/czech-republic/cs/ (sekce Novinky a akce) a www.cmkos.cz 
(sekce BOZP). Každý účastník semináře rovněž obdrží od pořadatelů podpůrné 
materiály pro svoji činnost. 
 
 Těšíme se na Vaši účast.  

 
 
 
           Jukka Takala 
        ředitel Evropské agentury pro BOZP, Bilbao 
 
 
 
 
 
 

DOBRÉ PRO VÁS – DOBRÉ PRO PODNIKÁNÍ 
 

Evropská kampaň za bezpečnost práce při údržbě 2010 – 2011 
 
 
 

 

http://osha.europa.eu/fop/czech-republic/cs/
http://www.cmkos.cz/


 
ÚDRŽBA – RIZIKA A NEBEZPEČÍ 

 
 
 

18. října 2010, 9:30 – 15:00  
 

PROGRAM 
 

 
9:30 – 10:00 Prezence 

 
10:00 – 10:05 Úvodní slovo 

 
Mgr. Miroslav Kosina, ČMKOS 
 

10:05 – 10:50 Vyhláška č. 73/2010 Sb., o elektrických zařízeních 
 
Ing. Oldřich Küchler, Technická inspekce České republiky 
 

10:50 – 12:00 Bezpečnost provozu a rizika spojená s provozem manipulačních 
vozíků 
 
Vladimír Drábek, Toyota Material Handling 
 

12:00 – 13:00 Oběd 
 

13:00 – 14:30 Bezpečnost práce při údržbě 
 
Ing. Michal Ronin, Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu 
 

14:30 – 15:00 Diskuse a dotazy 
 

15:00  Závěr semináře 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DOBRÉ PRO VÁS – DOBRÉ PRO PODNIKÁNÍ 
 

Evropská kampaň za bezpečnost práce při údržbě 2010 – 2011 
 



 
 

ÚDRŽBA – RIZIKA A NEBEZPEČÍ 
 
 

18. října 2010, 9:30 – 15:00 
 

PŘIHLÁŠKA 
 
V případě zájmu o účast na semináři vyplňte, prosím, níže uvedený formulář 
a zašlete jej nejpozději do 15. 10. 2010 faxem, poštou nebo 
e-mailem na níže uvedené kontakty: 
 
Klára Pechanová 
 
Adresa: Omnimedia s.r.o., Jeseniova 51, 130 00  Praha 3 
Fax: 221 419 202 
E-mail: prihlasky@omnimedia.cz   
Tel.: 221 419 220 

 
 
Společnost: ______________________________________________________ 
 
Funkce: ______________________________________________________ 
 
Příjmení a jméno: _________________________________________________ 
  
Telefon: ______________________________________________________ 
 
Fax:  ______________________________________________________ 
 
E-mail:         ______________________________________________________ 
 
 

Přihlášky budou přijímány do vyčerpání kapacity sálu,  
proto se nezapomeňte přihlásit včas! 

 
 
 
 
 

DOBRÉ PRO VÁS – DOBRÉ PRO PODNIKÁNÍ 
 

Evropská kampaň za bezpečnost práce při údržbě 2010 – 2011 
 

 

mailto:prihlasky@omnimedia.cz

